2

 (
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27 октября 2016 года			                                                             № 15

О признании утратившим силу постановление администрации
Расховецкого сельского поселения от 19 августа 2016 года № 10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Расховецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Расховецкого сельского поселения от 19 августа 2016 года № 10 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым  администрацией сельского поселения  отдельным видам          товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»       признать утратившим силу.
2. Заместителю главы администрации Расховецкого сельского поселения (Карамышева Л.М.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах:  Расховецкой сельской библиотеке, Расховецкой ООШ, Расховецком Доме культуры,  Хмелевском  сельском клубе, Черемуховском Доме Досуга  и разместить на официальном сайте администрации Расховецкого  сельского поселения по адресу: http://rashovec.kraadm.ru.

Глава администрации
Расховецкого сельского поселения                                            Р.Нефедова
image1.png